

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG  
TÖBB  
SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 09. 14. és 2023. 09. 20. között

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR BBQ

## Magyaros sertécsászár

csont nélkül;  
szeletelt; friss;  
pácolt; fűszerezett;  
tálcsás;  
Rácز Jenő  
ajánlásával!



**-15%**

~~2.990 Ft~~

**2.540 Ft** /1 kg

Spórolás: 450 Ft

## Bontott pecsenyekacsa csomagolt



**-31%**

~~2.199 Ft~~

**1.499 Ft** /1 kg

Spórolás: 700 Ft

SPAR

## Hámozott frankfurti virsli

csomagolt  
230 g (2.604,35 Ft/1 kg)  
**debreceni,  
wellness light virsli**  
csomagolt  
200 g (2.995 Ft/1 kg)



**-25%**

~~799 Ft~~

**599 Ft**

Spórolás: 200 Ft

## Royal prémium füstölt lazacfilé

szeletelt,  
csomagolt  
100 g  
(16.990 Ft/1 kg)



**-22%**

~~2.199 Ft~~

**1.699 Ft**

Spórolás: 500 Ft

## Sertézsír

csomagolt  
500 g  
(1.518 Ft/1 kg)



**-15%**

~~899 Ft~~

**759 Ft**

Spórolás: 140 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS



**Laktózmentes  
tejföl**  
20%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.269.70 Ft/1 kg)



**-16%**

~~499 Ft~~  
**419 Ft**

Spórolás: 80 Ft

**Danonino  
joghurt**  
4x50 g  
(1.995 Ft/1 kg)



**-32%**

~~589 Ft~~  
**399 Ft**

Spórolás: 190 Ft

**Kinder  
Choco Fresh**  
102,5 g  
(7.121.95 Ft/1 kg)



**-15%**

~~859 Ft~~  
**730 Ft**

Spórolás: 129 Ft

**Medve sajt  
natúr**  
280 g  
(3.567.86 Ft/1 kg)



**-23%**

~~1.299 Ft~~  
**999 Ft**

Spórolás: 300 Ft



**Vaj**  
250 g  
(2.316 Ft/1 kg)



**-16%**

~~695 Ft~~  
**579 Ft**

Spórolás: 116 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Fehér szőlő**  
csomagolt  
500 g  
(1.058 Ft/1 kg)



**-24%**

~~699 Ft~~  
**529 Ft**

Spórolás: 170 Ft

**Sütőtök**  
1 kg



**-18%**

~~369 Ft~~  
**299 Ft**

Spórolás: 70 Ft

**Rozsos magvas buci**  
frissen sütve  
1 db



**-25%**

~~119 Ft~~  
**89 Ft**

Spórolás: 30 Ft

**Rozsos vidéki cipó**  
szeletelt,  
csomagolt  
500 g  
(998 Ft/1 kg)



**-23%**

~~649 Ft~~  
**499 Ft**

Spórolás: 150 Ft

**Globus majonéz**  
flakonos;  
klasszikus  
415 g (2.274.70 Ft/1 kg)  
light  
440 g (2.145.45 Ft/1 kg)



**-30%**

~~1.349 Ft~~  
**944 Ft**

Spórolás: 405 Ft

**Cerbona zabpehely**  
finomszemű  
500 g  
(1.178 Ft/1 kg)



**-15%**

~~699 Ft~~  
**589 Ft**

Spórolás: 110 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búzafinomliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

**7Days  
Bake Rolls,  
Bran**  
többféle  
80 g  
(4.737,50 Ft/1 kg)



**-24%**  
~~499 Ft~~  
**379 Ft**  
Spórolás: 120 Ft

**Tchibo  
Espresso  
szemes kávé**  
1 kg



**-22%**  
~~6.999 Ft~~  
**5.399 Ft**  
Spórolás: 1.600 Ft

**Olymos  
gyümölcsital**  
1,5 l  
(199,33 Ft/1 l)



**-31%**  
~~439 Ft~~  
**299 Ft**  
Spórolás: 140 Ft

**S BUDGET**  
**Szénsavas  
üdítőital**  
cola, narancs, citrom  
2 l  
(89,50 Ft/1 l)



**-18%**  
~~219 Ft~~  
**179 Ft**  
Spórolás: 40 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5

# FEDEZD FEL TÖVÁBBI AKTUÁLIS AJÁNLATAINKAT!



Az alábbi SPAR, City SPAR és INTERSPAR üzletek kiszolgálópulttal nem rendelkeznek:

Abony, Ceglédi út 8.; Ajka, Ifjúság u. 9.; Békéscsaba, Kazinczy út 21–23.; Békéscsaba, Szarvasi út 15–17.; Berettyóújfalu, Dózsa Gy. út 66.; Budapest I. Alagút utca 5-7.; II., Retek utca 4.; III., Szérűskert utca (Köles u. 1.); Vörösvári út 98.; IV., István út 10.; Külső-Szilágyi út 48.; Rózsa u. 77.;V., Károly krt. 22–24.; Vértanúk tere 1.; VI., Andrássy út 30.; Teréz krt. 2.; Teréz krt. 28.; Váci út 1–3. (WESTEND); VII., Erzsébet krt. 27.; VIII., Rákóczi tér 7–8.; Rákóczi út 19.; IX., Lobogó utca 14. (Napfény utca 10.); Mester u. 1.; Ráday u. 32.; Soroksári út 1. (Boráros tér 7); Tűzoltó u. 50–56.; Vágóhíd utca 3.; X., Körösi Cs. u. 35–37.; Liget tér 5.; Örs vezér tere 25.; XI., Dombóvári út 27.; Etele út 58–60.; Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97–99.; Irinyi J. u. 34.; Tétényi út 31.; XII., Böszörményi út 38/A–B; XIII., Bessenyei u. 8.; Váci út 37. (Cityzen Irodaház); Váci út 138/A; XIV., Nagy Lajos király útja 191.; Szentmihályi út 23.; Vezér út 39–41.; XV., Drégelyvár u. 57–63.; Nyírpalota út 54.; XVI., Veres Péter u. 47.; XVII., Bakancsos u. 5.; Maroshévíz u. 1.; Pesti út 169.; XVIII., Nefelejcs u. 89.; Nemes u. 7.; Üllői út 525.; XIX., Eötvös u. 5.; XXI., Csikó sétány 2.; Kossuth u. 22.; XXII., Kossuth u. 41.; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Nagy Lajos király tér 1–3.; Ötvenhatosok tere 6/A; Somlyai utca 1–3.; Dunakeszi, Barátság útja 13.; Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56.; Eger, Barkóczy u. 6.; Dobó István tér 1.; Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Füzesabony, Hunyadi út; Göd, Pesti út 176.; Gyöngyös, Jókai u. 57.; Győr, Fehérvári út 20.; Páztay Pál u.; Rónai Jácint u. 12. (RÉV Center); Hajdúböszörmény, Bánság tér 1/A; Hajdúszoboszló, Halasi Fekete Péter tér 2.; Hőforrás-Rákóczi utca; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Heves, Fő út 48.; Kaposvár, Árpád u. 20.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A; Mátyás király út 58.; Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Kistelek, Ifjúság tér 15.; Kisújszállás, Deák u. 13–17.; Miskolc, Klapka Gy. u. 9–11.; Újgyőri főter 32.; Monor, Ady E. u. 57–59.; Nyíregyháza, Tiszavasvári u. 95.; Orosháza, Széchenyi tér 8.; Pécs, Csontváry u. 2.; Gosztonyi Gy. u. 2.; Ifjúság u. 11.; Püspökladány, Kossuth L. u. 11.; Sümeg, 84-es főút; Szeged, Széchenyi tér 15.; Szentháromság u. 68.; Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Selyem u. 5531/38. hrsz.; Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 9.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szigethalom, Mű út; Szolnok, Ady Endre utca 15.; Boldog Sándor István krt. 25/A; Városmajor u. 34.; Szombathely, Szűrcsapó u. 23.; Tapolca, Juhász Gyula út; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.; Szt. György u. 48.; Tiszafüred, Ady E. u. 14.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Törökszentmiklós, Kossuth út 138–142.; Újfehértó, Gyár u. 1.; Vasvár, Alkotmány u. 95.; Velence, Tópart u. 47.; Veresegyház, Gödöllői út 2/A; Veszprém, Cholnoky .

# SPAR



KERESD ONLINE  
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2023. 09. 14. csütörtöktől 2023. 09. 20. szerdáig

## HIHETETLEN

### Alacsony ár!



**Füstölt hátsó csülök**  
a kiszolgálópultban és csomagolt  
kiszereelésben is kapható

**-30%**

~~2.290 Ft~~  
**1.590 Ft** /1 kg

**Spórolás: 700 Ft**

**Kígyóuborka**

1 db



**CSAK**

**179 Ft**

A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

**Regnum**

**Sertéskaraj**

csontos;  
a kiszolgálópultban



**-21%**

~~2.349 Ft~~  
**1.849 Ft** /1 kg

**Spórolás: 500 Ft**

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Hamé halas  
pástétom**

többféle: 100 g  
(4.190 Ft/1 kg)



**-27%**

~~579 Ft~~  
**419 Ft**

**Spórolás: 160 Ft**

Ajánlatunk három hétig,  
2023. 09. 14. és 10. 04. között érvényes!

**Milka táblás csokoládé**

többféle: 100 g (4.490 Ft/1 kg)

**2 db esetén: (3.990 Ft/1 kg)**

Ajánlatunk az egészmggyorós,  
törtmggyorós, Noisette, mazsolás-mgyorós  
és Milka Darkmilkm termékekre nem vonatkozik!

**-25%**  
**2 DB ESETÉN**

~~539 Ft~~

**449 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**399 Ft**



**SPÓROLJ VELÜNK!**

**EZEN A HÉTEN 900-FÉLE AJÁNLATTAL VÁRUNK!**

# AZ ÁRON SPÓROLJ, NE AZ ÍZEKEN!

OKOS TIPPEK, TRÜKKÖK,  
RECEPTEK ZÉ-TŐL!



MYSPAR APP  
LETÖLTÉSE



KEDVEZMÉNY-  
KUPONNAL\*  
8.290 FT  
HELYETT  
4.970 FT



MYSPAR  
KUPONNAL  
8.290 FT  
HELYETT  
3.990 FT

TÖLTSD LE  
TE IS!

VÁSÁROLJ LEGALÁBB  
6.000 FT ÉRTÉKBEN  
A SPAR CSOPORT KIJELÖLT  
ÜZLETEIBEN, ÉS  
SZEREZD MEG A  
40%-OS  
KEDVEZMÉNYKUPONT!

TÖLTSD LE A MYSPAR  
APPOT, REGISZTRÁLD  
SUPERSHOP KÁRTYÁD, ÉS

**51%-OS**  
KEDVEZMÉNYT KAPSZ!



RÉSZLETEK: WWW.SPAR.HU/OKOSRECEPTEK

PROMÓCIÓS IDŐSZAK:  
2023. 09. 14.-2024. 01. 03.  
KÖZÖTT A KÉSZLET EREJÉIG.

\*A kedvezménykupon képe illusztráció.

GASZTROPARTNERÜNK  
A STREET KITCHEN



## NYEREMÉNYRE GYŰJTÖK!

SuperShop

10  
NYERTES

Nyerje vissza  
havi vásárlásainak  
értékét!



Használja **SuperShop** kártyáját szeptemberben,  
regisztráljon a [supershop.hu/nyerjen](https://www.supershop.hu/nyerjen) weboldalon  
és egyike lehet a 10 szerencsésnek, aki visszanyeri  
vásárlásai összértékét SuperShop pontokban!

Promóció időtartama: **2023. szeptember 1-30.**

További részletek és feltételek a [www.supershop.hu/nyerjen](https://www.supershop.hu/nyerjen) oldalon.

\*Maximum havi 200 000 forintos értékhatárig.

## MI ÁLLJUK AZ OSZTÁLYBULIT!

15 ÉVE  
S-BUDGET



### NYEREMÉNYEK

S-BUDGET  
OSZTÁLYBULI-  
CSOMAG

10 x 50.000 Ft  
ÉRTÉKBEN

CSOPORTOS  
MOZIZÁS

3 x 70.000 Ft  
ÉRTÉKBEN

OSZTÁLY-  
KIRÁNDULÁS

1 x 1.000.000 Ft  
ÉRTÉKBEN

A nyereményjáték időszaka: 2023. szeptember 7-27.

Részletek: [nyeremenyjatek.spar.hu](https://www.nyeremenyjatek.spar.hu)



Friss  
PIAC

FRISSEBB,  
MINT VALAHA!

# I LOVE  
hazai

Gála alma\*\*\*  
1 kg

CSAK

329 Ft

Fehér szőlő\*\*\*  
csomagolt  
500 g  
(1.058 Ft/1 kg)

-24%

699 Ft  
529 Ft

Spórolás: 170 Ft

Sütőtök\*\*\*  
1 kg

-18%

369 Ft  
299 Ft

Spórolás: 70 Ft



259 Ft

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

229 Ft

Avokádó\*\*\*  
1 db



# I LOVE  
hazai

Kelkáposzta\*\*\*  
1 kg

CSAK

369 Ft



# I LOVE  
hazai

CSAK

449 Ft

Lecsőpaprika\*\*\*  
csomagolt  
750 g  
(598.67 Ft/1 kg)



899 Ft

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

819 Ft

Leveszöldség\*\*\*  
csomagolt  
1 kg

MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-62%

529 Ft  
199 Ft

Family All In Mix  
friss salátakeverék  
csomagolt  
150 g  
(3.526.67 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második  
termék egységára:  
(1.326.67 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes  
megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.



Natur Food  
magmix  
csomagolt  
100 g  
(5.990 Ft/1 kg)

MY  
VEDD  
OLCSÓBBAN

599 Ft

MYSAPAR  
KUPONNAL:

549 Ft  
(5.490 Ft/1 kg)



A \*\*\*-gal jelölt termékeket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

\*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

SPAR 

# AKCIÓTERV

SEGÍTÜNK TÖBBET SPÓROLNI!



Tudj meg többet az **AKCIOTERV.HU**-n!

SPAR 

INTERSPAR 

# Nyerj te is borélményeket!



Vásárolj legalább **3.000 Ft** értékben bort vagy pezsgőt, és nyerd meg a **30 db** borkóstolással és szállással egybekötött pincelátogatás egyikét!

A promóció időtartama: 2023. 09. 06 – 09. 27.

Megnézem

A PET palackos borok nem vesznek részt a nyereményjátékban. Kizárólag 18 éven felülieknek!



Online shop

Regnum

Extra sonka\*\*  
a kiszolgálópultban  
(4.590 Ft/1 kg)

~~599 Ft~~ 459 Ft

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**-25%**

**399 Ft**  
/10 dkg  
(3.990 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~299 Ft~~  
**229 Ft**  
/10 dkg  
Spórolás: 70 Ft

**SPAR**  
Párizsi\*\*  
a kiszolgálópultban  
(2.290 Ft/1 kg)

**-23%**  
~~299 Ft~~  
**229 Ft**  
/10 dkg  
Spórolás: 70 Ft

**SPAR**  
Löncs\*\*  
a kiszolgálópultban  
(2.290 Ft/1 kg)

**SPAR**  
Csécsi szalonna\*\*  
a kiszolgálópultban  
(2.290 Ft/1 kg)

**-23%**  
~~299 Ft~~  
**229 Ft**  
/10 dkg  
Spórolás: 70 Ft



**379 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**289 Ft**  
/10 dkg  
(2.890 Ft/1 kg)

**SPAR**  
**HAZAI**  
SZERETEM  
Borjómájás,  
parasztmájás\*\*  
a kiszolgálópultban  
(3.790 Ft/1 kg)



**399 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**299 Ft**  
/10 dkg  
(2.990 Ft/1 kg)

**SPAR**  
Főző  
cserkészkolbász\*\*  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)

**SPAR**

Hámozott  
frankfurti virsli  
csomagolt  
230 g  
(2.604,35 Ft/1 kg)  
debreceni,  
wellness light virsli  
csomagolt  
200 g  
(2.995 Ft/1 kg)

**-25%**  
~~799 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 200 Ft



Landhof  
Milánói sonka\*\*  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



**-31%**  
~~579 Ft~~  
**399 Ft**  
/10 dkg  
Spórolás: 180 Ft

Kometa  
Útravaló Zala,  
Olasz,  
Bécsi felvágott\*\*  
a kiszolgálópultban  
(2.590 Ft/1 kg)



**259 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**239 Ft**  
/10 dkg  
(2.390 Ft/1 kg)

Gyulai  
májás  
csomagolt  
125 g  
(2.784 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(1.592 Ft/1 kg)



**348 Ft**  
**2 DB ESETÉN**  
**199 Ft**



# HÚSRAJONGÓK *kedvencei*

EGYENESEN HAZAI



HÚSZEMÜNKBŐL!



**A SPAR AZ ÉV FRISS  
HÚSÁRU KERESKEDŐJE  
2022-BEN IS**

2x

**AZ ÉV  
BOLTJA**  
2022

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU  
KERESKEDŐJE

A minőség igazi elismerése!

A 2022-ben nyolcadik alkalommal megrendezett Év Boltja versenyen a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. második alkalommal érdemelte ki az év friss húsáru kereskedője címet a kereskedelmi láncok kategóriájában. Emellett Regnum márkánk 2022-ben ismét elnyerte a nívós Superbrands díjat, így már kétszeres díjazottnak számít.

Köszönjük nektek!



**CSAK**



**1.949** Ft  
/kg  
-től

Sertésoldalas, -dagadó\*\*  
a kiszolgálópultban:  
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg  
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg



**CSAK**

**999** Ft

Sertés-marha  
darált húsmix  
tálcsás: 400 g  
(2.497,50 Ft/1 kg)

**SPAR BBQ**  
Hagymás sertésárja  
csont nélkül; szeletelt;  
friss; pácolt; fűszerezett;  
tálcsás;  
Rácz Jenő ajánlásával!

**CSAK**

**3.190** Ft  
/kg



**SPAR BBQ**  
Fokhagymás sertésárja  
csont nélkül; szeletelt; friss;  
pácolt; fűszerezett; tálcsás;  
Rácz Jenő ajánlásával!

**CSAK**

**3.190** Ft  
/kg



**Tulip bacon**  
szeletelt, csomagolt  
125 g  
(6.392 Ft/1 kg)



**Sága Füstli**  
csomagolt  
140 g  
(2.850 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~599 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 200 Ft



**Baromfi pálcika**  
csomagolt  
1 kg



**VEDD  
OLCSÓBBAN**  
929 Ft  
MYS PAR KUPONNÁL:  
**819 Ft**

\*\*Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

# FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

## Iglo halrudak

panírozott:  
gyorsfagyasztott, elősütött  
420 g (3.807,14 Ft/1 kg)  
336 g (4.758,93 Ft/1 kg)



~~2.599 Ft~~ / ~~2.399 Ft~~ **1.599 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**1.499 Ft**  
(3.569,05/4.461,31 Ft/1 kg)

## Dr. Oetker Feliciano pizza

gyorsfagyasztott  
325 g (3.689,23 Ft/1 kg)  
320 g (3.746,88 Ft/1 kg)



~~1.499 Ft~~ / ~~1.199 Ft~~  
MYSARP KUPONNALL:  
**-26%**  
**1.099 Ft**  
(3.381,54/3.434,38 Ft/1 kg)



## Carte d'Or jégkrém

900 ml (1.998,89 Ft/1 l)  
850 ml (2.116,47 Ft/1 l)



**-25%**  
~~2.399 Ft~~  
**1.799 Ft**  
Spórolás: 600 Ft



A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**-20%**  
Minden gyorsfagyasztott Bonduelle termék árából!



A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**-25%**  
Minden gyorsfagyasztott Bombaio termék árából!

## Tanyasi csirke bőségtál csomagolt



**CSAK 4 NAPIG!**  
2023. 09. 14. és 09. 17. között:  
**2.299 Ft** /kg

## Coco Rico csirke felsőcombfilé csomagolt



**CSAK**  
**1.999 Ft** /kg

## Kockázott pulyka felsőcomb csomagolt



**1.299 Ft**  
**CSAK 4 NAPIG!**  
2023. 09. 14. és 09. 17. között:  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**1.099 Ft**  
(2.198 Ft/1 kg)

## Bontott pecsenyekacsa csomagolt



**-31%**  
~~2.199 Ft~~  
**1.499 Ft** /kg  
Spórolás: 700 Ft

**HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR**

## Vici surimi rákizű halrudacska csomagolt

250 g (2.796 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**699 Ft**



**32**  
éve  
szívvel  
szakértelemmel

MINDIG SZÁMÍTHATSZ RÁNK

A KISZOLGÁLÓPULTOKNÁL IS!



Pizza natúr  
mozzarella sajt\*\*  
a kiszolgálópultban  
(3.490 Ft/1 kg)



**-24%**

~~465 Ft~~

**349 Ft**

/10 dkg

Spórolás: 116 Ft



**Riska sajt\*\***  
a kiszolgálópultban  
(1.890 Ft/1 kg)



**CSAK**

**189 Ft**

/10 dkg

Maasdamer sajt\*\*  
a kiszolgálópultban  
(4.290 Ft/1 kg)

**-28%**

~~599 Ft~~

**429 Ft**

/10 dkg

Spórolás: 170 Ft



Pápai  
Esterházy sonka\*\*  
a kiszolgálópultban  
(4.290 Ft/1 kg)

**CSAK**

**429 Ft**

/10 dkg

eFeF csirkemellsonka\*\*  
a kiszolgálópultban  
(3.590 Ft/1 kg)

**-21%**

~~459 Ft~~

**359 Ft**

/10 dkg

Spórolás: 100 Ft



**CSAK**

**399 Ft**

/10 dkg

Füstölt  
mangalica szalonna\*\*  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



enjoy.  
Almás-sajtos  
kukoricasaláta\*\*  
a kiszolgálópultban  
(2.190 Ft/1 kg)

**-24%**

~~289 Ft~~

**219 Ft**

/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

Száritott paradicsom\*\*  
a kiszolgálópultban  
(5.390 Ft/1 kg)

**-26%**

~~729 Ft~~

**539 Ft**

/10 dkg

Spórolás: 190 Ft



\*\*Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



# ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**



**Bords Eve margarin**  
többféle  
500 g  
(1.358 Ft/1 kg)



**679 Ft**  
MYS PAR KUPONNAL:  
**639 Ft**  
(1.278 Ft/1 kg)

Riska UHT tej  
1.5%-os zsírtartalom  
1 l



**CSAK**  
**229 Ft**

**Zott Primo tejföl**  
12%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.421.21 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**469 Ft**

**Nádudvari túró**  
többféle  
450 g  
(2.108.89 Ft/1 kg)



**949 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**899 Ft**  
(1.997,78 Ft/1 kg)



**Fanan hummus**  
többféle  
250 g  
(3.596 Ft/1 kg)



~~1.049 Ft~~ **899 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**-23%**  
**799 Ft**  
(3.196 Ft/1 kg)

**Tortellino tortellini**  
sajtos, tricolor sonkás,  
natúr sonkás:  
csomagolt  
250 g  
(3.996 Ft/1 kg)



~~1.349 Ft~~ **999 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**-37%**  
**849 Ft**  
(3.396 Ft/1 kg)



**Frisset.  
Finomat.  
Gyorsan.**

**enjoy.**  
Görög káposztasaláta\*\*  
a kiszolgálópultban  
(1.790 Ft/1 kg)



~~229 Ft~~ **179 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 50 Ft

**enjoy.**  
Sonkás szendvics  
csomagolt  
1 db



~~599 Ft~~ **479 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**-30%**  
**419 Ft**

\*\*Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!  
\*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



**Pöttyös kakaó,  
Milli jegeskávé**  
300 ml  
(1.163.33 Ft/1 l)



A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket  
az áruházakban! Ajánlatunk  
a párhuzamosan futó akciókra  
nem érvényes! A polcon  
feltüntetett ár már  
a kedvezménytel csökkentett  
fogyasztói ár.

**CSAK**

**349 Ft**

**-15%**  
Minden hűtött  
Kinder multipack  
árából!

**Danone  
gyümölcsjoghurt**  
multipack  
4x125 g  
(1.198 Ft/1 kg)



599 Ft

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**579 Ft**

(1.158 Ft/1 kg)

**Müller rizs**  
többféle  
175 g  
(1.422.86 Ft/1 kg)  
200 g  
(1.245 Ft/1 kg)  
**mix**  
többféle  
130 g  
(1.915.38 Ft/1 kg)



**CSAK**

**249 Ft**

**Pöttyös  
Óriás Túró Rudi**  
többféle  
35 g  
51 g  
(4.411.76 Ft/1 kg)  
**hozzáadott  
cukor nélküli**  
35 g  
**Guru**  
többféle: 38 g



**CSAK**

**225 Ft**

**Danone Actimel  
joghurtital**  
többféle  
4x100 g  
(1.422.50 Ft/1 kg)



~~799 Ft~~

569 Ft

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**-32%**

**539 Ft**

(1.347,50 Ft/1 kg)

**Tolle tejföl**  
20%-os zsírtartalom  
325 g  
(1.689.23 Ft/1 kg)



549 Ft

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**499 Ft**

(1.535,38 Ft/1 kg)

**Magyar ESL tej**  
2,8%-os zsírtartalom  
1 l



**CSAK**

**399 Ft**

**Eletmód  
SPAR**

**SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS**



**Vegajó vegán bar**  
1 db

**ÚJ  
termék**



**CSAK**

**299 Ft**

Értékes mandula-  
fehérjével,  
kókuszzsírral  
és kalciummal.



**free  
Laktózmentes  
tejföl**  
20%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.269.70 Ft/1 kg)

**-16%**

~~499 Ft~~

**419 Ft**

Spórolás: 80 Ft



**HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ELELMISZERKÖSÉR**



**The Bridge  
bio UHT  
növényi ital**  
1 l



~~940/999 Ft~~  
**799 Ft**



# NYERŐ PÁROSOK!



TALÁLD MEG A PÁRATLAN SULIS  
SZENDVICSEK NYERŐ PÁRJÁT,

ÉS TIÉD LEHET A **10 DB 10 000 FT-OS**  
**SPAR NYEREMÉNYKÁRTYA** EGYIKE!

**Játszom**



A játék érvényességi ideje **2023. 09. 01 – 09.30.**

# MI ÁLLJUK AZ OSZTÁLYBULIT!

**15 ÉVE  
S-BUDGET**



Vásárolj legalább 1.000 Ft értékben S-BUDGET termékeket, regisztráld a blokkokat, és nyerjtek!  
A sorsolásban azok az osztályok vehetnek részt, amelyekhez legalább 50 blokkot feltöltöttek.

## NYEREMÉNYEK

S-BUDGET  
OSZTÁLYBULI-  
CSOMAG

10 x 50.000 Ft  
ÉRTÉKBEN

CSOPORTOS  
MOZIZÁS

3 x 70.000 Ft  
ÉRTÉKBEN

OSZTÁLY-  
KIRÁNDULÁS

1 x 1.000.000 Ft  
ÉRTÉKBEN

A nyereményjáték időszaka: 2023. szeptember 7–27.

Részletek: [nyeremenyjatek.spar.hu](https://nyeremenyjatek.spar.hu)

# =Kedvenc= SÜTEMÉNYEINK



**-30%**

~~259 Ft~~  
**179 Ft**

Spórolás: 80 Ft

**SPAR**

**Purpurtészta  
kakaós csiga\*\***  
édesítőszerrel:  
frissen sütve  
1 db

**HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ÉLELMISZERKOSÁR**



**Rozsos  
magvas buci\*\***  
frissen sütve  
1 db

**-25%**

~~119 Ft~~  
**89 Ft**

Spórolás: 30 Ft



**CSAK**

**99 Ft**

**Medvehagymás  
pogácsa\*\***  
frissen sütve  
1 db

**FRISS  
Ropogós**

**-18%**

~~109 Ft~~  
**89 Ft**

Spórolás: 20 Ft

**Natúr  
ciabatta\*\***  
frissen sütve  
1 db



**-20%**

~~549 Ft~~  
**439 Ft**

Spórolás: 110 Ft

**Csokis-kekszes kocka\*\***  
a cukrászpultban  
1 db

**vital**

**Fehéjében gazdag  
szeletek**

szeletelt, csomagolt  
300 g  
(1.996,67 Ft/1 kg)



**CSAK**

**599 Ft**

**Rozsos vidéki cipó**  
szeletelt,  
csomagolt  
500 g  
(998 Ft/1 kg)

**HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ÉLELMISZERKOSÁR**

**-23%**

~~649 Ft~~  
**499 Ft**

Spórolás: 150 Ft



**SPAR**

**Puha tortilla**

csomagolt  
320 g  
(2.028,13 Ft/1 kg)

**MY  
VEDD  
OLCSÓBBAN**

~~699 Ft~~ ~~649 Ft~~

MYS PAR KUPONNAL:

**-14%**

**599 Ft**  
(1.871,88 Ft/1 kg)



**Életmód**  
**SPAR**

**SPECIÁLIS  
TÁPLÁLKOZÁS**

**V FELEJTSD EL  
A KOMPROMISSZUMOKAT**

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménygel csökkentett fogyasztói ár.  
Ajánlatunk a pék- és gyorsfagyasztott termékekre nem vonatkozik!



**GLUTÉN-  
MENTES**

**-10%**  
**Minden gluténmentes  
Schär termék  
árából!**

~~5.979 Ft~~ **4.999 Ft**

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**-19%**

**4.799 Ft**  
(5.998,75 Ft/1 kg)

**Marlenka torta**  
mézes-diós, mézes-kakaós:  
csomagolt  
800 g  
(6.248,75 Ft/1 kg)



\*\*Ajánlatunk csak a látványépéssel, illetve cukrászpulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**\*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!**

# 15 ÉVE A SPÓROLÁS SZTÁRJAI!

# 15 ÉVE S-BUDGET



**S** **BUDGET**

**Baromfi rúd**  
csomagolt  
500 g (898 Ft/1 kg)

# I LOVE hazai

**-30%**  
~~649 Ft~~  
**449 Ft**

Spórolás: 200 Ft

LAKTÓZMENTES  
GLUTÉNMENTES

**S** **BUDGET**

**Vaj**  
250 g  
(2.316 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

**-16%**  
~~695 Ft~~  
**579 Ft**

Spórolás: 116 Ft

könnyen kenhető

**S** **BUDGET**

**Toast kenyér**  
szeletelt, csomagolt  
500 g  
(598 Ft/1 kg)

pálmaolajmentes

**-14%**  
~~349 Ft~~  
**299 Ft**

HAZAI FELDOLGOZOTT TERMÉK

**S** **BUDGET**

**Csirke falatkák**  
elősütött; panírozott;  
gyorsfagyasztott  
500 g (1.798 Ft/1 kg)

magas hústartalmú

# I LOVE hazai

**-14%**  
~~1.049 Ft~~  
**899 Ft**

**S** **BUDGET**

**Szeletelt cékla**  
töltötőmög: 430 g  
(1.044,19 Ft/1 kg)

**-25%**  
~~599 Ft~~  
**449 Ft**

Spórolás: 150 Ft

**S** **BUDGET**

**Virágméz**  
900 g  
(2.221,11 Ft/1 kg)

# I LOVE hazai

**-23%**  
~~2.599 Ft~~  
**1.999 Ft**

Spórolás: 600 Ft

**S** **BUDGET**

**Instant kakaóitalpor**  
800 g  
(1.373,75 Ft/1 kg)

alacsony zsírtartalmú kakaóval

**CSAK**  
**1.099 Ft**

**S** **BUDGET**

**Szénsavas üdítőital**  
2 l  
(89,50 Ft/1 l)

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

**-18%**  
~~219 Ft~~  
**179 Ft**

Spórolás: 40 Ft

**S** **BUDGET**

**Gyümölcsital**  
2 l  
(149,50 Ft/1 l)

**CSAK**  
**299 Ft**

**Globus készételkonzerv**

csípős chilis bab,  
babgulyás marhahússal  
840 g  
(1.189,29 Ft/1 kg)  
sólet  
füstölt marhahússal  
860 g  
(1.161,63 Ft/1 kg)

**-50%**  
~~1.999 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 1.000 Ft



A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



**-30%**  
Minden Bonduelle zöldségkonzerv árából!

**S**  
**Morzolt csemegekukorica**  
töltőtömeg: 285 g  
(1.049,12 Ft/1 kg)



~~329 Ft~~  
**299 Ft**



**SPAR**  
**Vörös kidney bab**  
töltőtömeg: 252 g  
(1.186,51 Ft/1 kg)



~~379 Ft~~  
**299 Ft**

**Családi baromfimájás, sertésmájkrém**  
190 g  
(2.100 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**399 Ft**

**SPAR**  
**Natúr gombaszeletek**  
tönkkel  
töltőtömeg: 200 g  
(1.995 Ft/1 kg)



**-36%**  
~~629 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 230 Ft

**SPAR**  
**Csemegeuborka**  
3-6 cm-es  
töltőtömeg: 370 g  
(1.348,65 Ft/1 kg)



**3-6 CM**

**-28%**  
~~699 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**S**  
**Csemegeuborka**  
6-9 cm-es  
töltőtömeg: 350 g  
(1.140 Ft/1 kg)



**6-9 CM**

**-14%**  
~~469 Ft~~  
**399 Ft**

# TÖLTSD FEL a kamrárt!

A 12. ÉS A 13. OLDALON SZEREPLŐ AJÁNLATAINK  
HÁROM HÉTIG, 2023. 09. 14. ÉS 10. 04. KÖZÖTT  
ÉRVÉNYESEK!

**Kofa  
darabolt ananász**  
töltőtömeg: 340 g  
(1.761,76 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~799 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**S  
Magozott  
meggybefőtt**  
töltőtömeg: 350 g  
(1.854 Ft/1 kg)  
2 db-tól:  
(1.340 Ft/1 kg)



**649 Ft**  
**2 DB-TŐL**  
**469 Ft**

**SPAR**  
**Őszibarackkonzerv**  
hámozott; felezett  
töltőtömeg: 480 g  
(1.456,25 Ft/1 kg)



**-22%**  
~~899 Ft~~  
**699 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**The Red Farm  
passzírozott paradicsom**  
500 g  
(598 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~449 Ft~~  
**299 Ft**  
Spórolás: 150 Ft

**Hamé  
tőkehal máj**  
saját olajában  
115 g  
(5.469,57 Ft/1 kg)



**-30%**  
~~899 Ft~~  
**629 Ft**  
Spórolás: 270 Ft

**Silver Fish  
tonhaltörzsdarabok**  
napraforgóolajban  
töltőtömeg: 120 g  
(4.408,33 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**529 Ft**

**-20%**  
**Minden  
Pirat halkonzerv  
árából!**

A fotók csak illusztrációk.  
Keress további akciós  
termékeinket az  
áruházakban! Ajánlatunk  
a párhuzamosan futó  
akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár  
már a kedvezménytel  
csökkentett fogyasztói ár.

**Rio Mare tonhaldarab**  
olívaolajban,  
olívaolajban olasz chilipaprikával  
töltőtömeg: 3x52 g  
(12.173,08 Ft/1 kg)



~~2.939/2.999 Ft~~  
**1.899 Ft**

**Twist  
tonhaltörzs**  
napraforgóolajban  
töltőtömeg: 4x52 g  
(8.649,04 Ft/1 kg)  
natúr lében  
töltőtömeg: 4x56 g  
(8.031,25 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~2.399 Ft~~  
**1.799 Ft**  
Spórolás: 600 Ft

**Univer**  
**Erős Pista,**  
**Édes Anna**  
 nyers: darált paprika  
 200 g  
 (3.145 Ft/1 kg)



MY  
 VEDD  
 OLCSOBBAN  
 758/799 Ft 629 Ft  
 MYS PAR  
 KUPONNAL:  
**549 Ft**  
 (2.745 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk.  
 Keresd további akciós termékeinket  
 az áruházakban! Ajánlatunk  
 a párhuzamosan futó akciókra  
 nem érvényes! A polcon  
 feltüntetett ár már  
 a kedvezménytel csökkentett  
 fogyasztói ár.

**-30%**  
 Minden Globus  
 415/440 g-os majonéz,  
 460/470/485 g-os  
 ketchup árából!



A fotók csak illusztrációk.  
 Keresd további akciós termékeinket  
 az áruházakban! Ajánlatunk  
 a párhuzamosan futó akciókra  
 nem érvényes! A polcon  
 feltüntetett ár már  
 a kedvezménytel csökkentett  
 fogyasztói ár.

**-20%**  
 Minden Knorr  
 leveskocka, ízesítőkocka  
 és házas levesalap  
 árából!



A fotók csak illusztrációk.  
 Keresd további akciós termékeinket  
 az áruházakban! Ajánlatunk  
 a párhuzamosan futó akciókra  
 nem érvényes! A polcon  
 feltüntetett ár már  
 a kedvezménytel csökkentett  
 fogyasztói ár.

**-20%**  
 Minden  
 Delikat ételízestítő  
 árából!

**Maggi**  
**„Gyorsan finomat”**  
**Leves**  
 többféle  
 34 g, 40 g



**CSAK**  
**329 Ft**

**SPAR**  
**Sertésmájkrém,**  
**sonkás húskrém**  
 105 g  
 (2.657,14 Ft/1 kg)

Ajánlatunk három  
 hétig, 2023. 09. 14.  
 és 10. 04. között  
 érvényes!

~~349 Ft~~ **279 Ft**  
 \*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**-31%**  
**239 Ft**  
 (2.276,19 Ft/1 kg)



**Gyermelyi Vita Pasta**  
**durum száraztészta**  
 többféle  
 500 g  
 (1.038 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~779 Ft~~  
**519 Ft**  
 Spórolás: 260 Ft



**Nestlé**  
**Maxi Pack**  
**gabonapehely**  
 625 g  
 (2.878.40 Ft/1 kg)  
 645 g  
 (2.789.15 Ft/1 kg)



~~2.299/2.399 Ft~~  
**1.799 Ft**

**Cerbona**  
**zabpehely**  
 finomszemű,  
 nagyszemű  
 500 g  
 (1.178 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~699 Ft~~  
**589 Ft**  
 Spórolás: 110 Ft

**Vegyes**  
**műanyag termékek\*\***  
 többféle  
 1 db



**CSAK**  
**399 Ft**

**14**  
 KERESD ONLINE  
 SZÓRÓLAPUNKAT  
 MÁR HÉTFŐN!



A \*\*gal jelölt terméket a hátlapon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!



**KitKat szelet**

többféle  
40 g, 41.5 g  
Ajánlatunk a KitKat Dark, narancs és  
Vegan termékekre nem vonatkozik!

**CSAK****249 Ft****Kinder Bueno,  
Bueno White**

39 g, 43 g

**279 Ft****2 DB ESETÉN****229 Ft****Chio**

Taccos, Big Pep,  
Fried Chicken,  
Cheese Tube, Flips,  
Hashtag,  
sós, hagymás-  
sajtos hagymányos  
burgonyaszírom  
60 g (6.650 Ft/1 kg)  
65 g (6.138.46 Ft/1 kg)  
70 g (5.700 Ft/1 kg)  
80 g (4.987.50 Ft/1 kg)  
100 g (3.990 Ft/1 kg)

**CSAK****399 Ft****Jacobs kávékapszula**

többféle:  
40 db/doboz  
1 doboz  
(82.48 Ft/1 db)  
A kávékapszula a  
Nespresso® kávéfőző  
gépekkel kompatibilis!

**3.299 Ft****\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL****2.999 Ft**

(74,98 Ft/1 db)

**7Days Bake Rolls,**

**Bran**  
többféle  
80 g (4.737.50 Ft/1 kg)

**-24%****499 Ft****379 Ft**

Spórolás: 120 Ft

**Tchibo Cafissimo**

kávékapszula  
többféle:  
10 db/doboz  
1 doboz  
(139.90 Ft/1 db)

**CSAK****1.399 Ft****Nescafé instant**

kávéspecialitás  
többféle  
24x17 g  
(4.409,31 Ft/1 kg)  
24x16.5 g  
(4.542.93 Ft/1 kg)

**1.799 Ft****MYSAPAR KUPONNAL:****1.749 Ft**

(4.286,76/4.416,67 Ft/1 kg)

**Tchibo Espresso**

szemes kávé  
1 kg

**-22%****6.999 Ft****5.399 Ft**

Spórolás: 1.600 Ft

**ÁRSZENZÁCIÓ**Segítünk, hogy **több maradjon**

**Lindt Lindor**  
desszert  
többféle  
200 g  
(9.995 Ft/1 kg)

ÚJ

SPAR 

Online shop

# MŰSZAKI, KONYHAI, KERTI ESZKÖZÖK ÉS JÁTÉKOK

ORSZÁGOS  
HÁZHOZ-  
SZÁLLÍTÁSSAL



Rendelek



Online shop

VÁSÁROLJ ONLINE GYORSAN ÉS KÉNYELMESEN,  
MAJD VEDD ÁT AZ ÁRUHÁZBAN,

- ✓ Akár aznapi átvétellel\*
- ✓ Ingyenes átvétel országszerte
- ✓ A csomagtartódba pakoljuk a rendelésed



VAGY KÉRD RENDELÉSEDET HÁZHOZZÁLLÍTÁSSAL  
EGY NEKED MEGFELELŐ IDŐSÁVBAN!



Nincs több sorbanállás ✓

A friss áru friss is marad ✓

Felejtse el a cipekedést ✓

[Rendelek](#)

[Hozzad szállítunk? Derítsd ki!](#)

\*Add le a rendelésed a neked megfelelő napon 10:00-ig, és vedd át csomagodat akár még aznap 16:00-tól a kiválasztott áruházi átvételi ponton!

**Hell energiáital**  
250 ml  
(956 Ft/1 l)



**CSAK**

**239 Ft**

**Red Bull**  
250 ml  
(1.796 Ft/1 l)



**CSAK**

**449 Ft**

**Coca-Cola, Fanta, Sprite**  
szénsavas üdítőital  
1,75 l  
(342,29 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(285,14 Ft/1 l)



**599 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**499 Ft**

**Sió gyümölcsital**  
alma, narancs,  
rostos kajszibarack,  
rostos őszibarack,  
szőlő, rostos körte:  
12-20%-os  
gyümölcsstartalom  
1 l



**549 Ft**

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**499 Ft**

**Happy Day gyümölcslé, -nektár**  
25-100%-os gyümölcsstartalom  
1 l

Ajánlatunk a 100%-os Narancslé, 100%-os Narancslé gyümölcshússal, 100%-os Narancslé Mild+Ca, 30%-os Vörösfőnye, 30%-os Gránátalma, 100%-os Ananászlé, 26%-os Mangó, 25%-os Feketeribizli termékekre nem vonatkozik!



**699 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**599 Ft**

**Nestea**  
1,5 l  
(266 Ft/1 l)



**CSAK**

**399 Ft**

**Naturaqua ásványvíz**  
1,5 l  
(86 Ft/1 l)



**CSAK**

**129 Ft**

**Apenta+ vitamínital**  
0,75 l  
(398,67 Ft/1 l)



**CSAK**

**299 Ft**

**Olympos gyümölcscsital**  
1,5 l  
(199,33 Ft/1 l)



**-31%**

**439 Ft**  
**299 Ft**

Spórolás: 140 Ft

**LAICA**  
Csapra szerelhető  
vízszűrő\*\*  
1 db

Vegyél részt a SPAR - Laica nyereményjátékában szeptember 14-től, és nyerj wellness hétvégét! Részletek a SPAR Magyarország Facebook oldalán: [facebook.com/sparmagyarorszag](https://www.facebook.com/sparmagyarorszag)



**CSAK**

**15.999 Ft**

**SPAR** **Verde ásványvíz**  
1,5 l  
(92,67 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(66 Ft/1 l)



**139 Ft**

**6 DB ESETÉN**

**99 Ft**

A \*\*-gal jelölt terméket a hátlapon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!  
\*PLASZTIK VAGY MYSARPAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**Kalinka**  
eredeti vodka,  
citrus szeszes ital  
0,5 l  
(5.998 Ft/1 l)



2.999 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**2.779 Ft**  
(5.558 Ft/1 l)

**Jim Beam**  
White whiskey  
0,7 l  
(8.570 Ft/1 l)



**CSAK**  
**5.999 Ft**

**Varga**  
Töpszli  
édes vörösbor  
0,75 l  
(1.465,33 Ft/1 l)



1.399 Ft 1.099 Ft  
MYSZAR KUPONNAL:  
**-28%**  
**999 Ft**  
(1.332 Ft/1 l)



**Steffl sör**  
dobozos  
0,5 l  
(598 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(558 Ft/1 l)



299 Ft  
**6 DB ESETÉN**  
**279 Ft**

**Szabó Pince**  
Cabernet Sauvignon,  
Szarvasvér  
száraz vörösbor  
0,75 l  
(1.332 Ft/1 l)



**CSAK**  
**999 Ft**



**Gere&Schubert**  
Rosé Cuvée  
száraz rosébor  
Irsai Olivér  
száraz fehérbor  
0,75 l  
(1.998,67 Ft/1 l)



**CSAK**  
**1.499 Ft**



**Kronenbourg Blanc sör**  
dobozos  
0,5 l  
(718 Ft/1 l)



359 Ft  
**4 db esetén**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**345 Ft**  
(690 Ft/1 l)

**Pilsner Urquell sör**  
dobozos  
0,5 l  
(798 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(758 Ft/1 l)



399 Ft  
**6 DB ESETÉN**  
**379 Ft**



**ÁRSZENZÁCIÓ**  
Segítünk, hogy **több maradjon**



**Jägermeister,  
Jägermeister  
Scharf**  
gyógynövénylikőr  
0,7 l  
(9.427,14 Ft/1 l)

**CSAK**  
**6.599 Ft**

**MY NEKED KEDVEZ** SPÓROLJ MÉG TÖBBET EGYSZERŰEN A **MYSZAR APPAL!** TÖLTSD LE **MOST!**

**MY**





# NEKED KEDVEZ!



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!

## MINDEN PALMOLIVE TUSFÜRDŐ ÉS FOLYÉKONY SZAPPAN ÁRÁBÓL!

**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**-30%**

**Fa dezodor spray**  
Sport, Pink Passion  
150 ml  
(5.326,67 Ft/1 l)  
Ajánlatunk három hétig,  
2023. 09. 14.  
és 10. 04. között  
érvényes!

799 Ft  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**699 Ft**  
(4.660 Ft/1 l)



**Fa tusfürdő**  
250 ml  
(2.796 Ft/1 l)  
**2 db-tól:**  
(2.396 Ft/1 l)  
Ajánlatunk három hétig,  
2023. 09. 14. és 10. 04.  
között érvényes!

699 Ft  
**2 DB-TÓL**  
**599 Ft**



**Adidas dezodor spray**  
150 ml  
(8.660 Ft/1 l)



**MY SPAR**  
**VEDD OLCSOBBAN**  
1.299 Ft  
**MYS PAR KUPONNAL:**  
**899 Ft**  
(5.993,33 Ft/1 l)

**Taft hajlakk**  
Power, Power Invisible  
250 ml  
(5.996 Ft/1 l)  
**2 db-tól:**  
(5.396 Ft/1 l)  
Ajánlatunk három hétig,  
2023. 09. 14. és 10. 04.  
között érvényes!

1.499 Ft  
**2 DB-TÓL**  
**1.349 Ft**



**Oral-B szájjvíz**  
Pro-Expert  
Professional  
Protection  
500 ml  
(4.598 Ft/1 l)  
**2 db esetén a második termék egységára:**  
(1.838 Ft/1 l)

**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**  
**-60%**  
~~2.299 Ft~~  
**919 Ft**



Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogasztói ár.

**-25%**  
Minden  
Masculan termék  
árából!

**Pampers Pants**  
42 db/csomag  
(152,36 Ft/1 db)  
**Active Baby pelenka**  
58 db/csomag  
(110,33 Ft/1 db)  
1 csomag

**-28%**  
~~8.999 Ft~~  
**6.399 Ft**  
Spórolás: 2.600 Ft



**MINDEN PAMPERS TÖRLŐKENDŐ ÁRÁBÓL!**  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**-20%**

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!

**Zewa**  
háztartási papírtörő

Jumbo:  
2-rétegű:  
1 tekercs/csomag  
1 csomag



**CSAK**

**1.099 Ft**

**Bref Duo**  
WC-illatosító

Color Aktiv  
2x50 g  
(11.490 Ft/1 kg)  
2 db-tól:  
(9.490 Ft/1 kg)



**1.149 Ft**

**2 DB-TŐL**

**949 Ft**

**Tomí**

mosószergél  
855 ml  
(1.753,22 Ft/1 l)  
mosókapzsula  
13 db/csomag  
1 csomag  
(115,31 Ft/1 db)



**1.499 Ft**

**MYSPAR KUPONNAL:**

**1.349 Ft**

(1.577,78 Ft/1 l; 103,77 Ft/1 db)



**Lenor**

öblítő  
1200 ml  
(1.749,17 Ft/1 l)  
1600 ml  
(1.311,88 Ft/1 l)



**2.099 Ft**

**MYSPAR KUPONNAL:**

**1.899 Ft**

(1.582,50/1.186,88 Ft/1 l)

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket  
az áruházakban! Ajánlatunk  
a párhuzamosan futó akciókra  
nem érvényes!

**MINDEN**  
VANISH TERMÉK  
ÁRÁBÓL!

**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**

**-15%**



**Kutyaeledel-konzerv**

1250 g  
(599,20 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(399,20 Ft/1 kg)



**749 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**499 Ft**

**Whiskas 4 pack**  
alutasakos  
macskaeledel

4x85 g  
(2.350 Ft/1 kg)



**1.129 Ft**

**799 Ft**

**MYSPAR KUPONNAL:**

**-33%**  
**749 Ft**

(2.202,94 Ft/1 kg)



**Felix 12 pack**  
macskaeledel

12x80 g (1.978,13 Ft/1 kg)  
12x85 g (1.861,76 Ft/1 kg)



**2.899/3.199 Ft**

**1.899 Ft**



429 Ft 329 Ft

2023. 09. 15-09. 17.  
HÉTVÉGI ÁR:

299 Ft  
170 db

30% SPÓROLÁS: 130 Ft

**Kamránc kincse füstölt kolbász** a kiszolgálópultban (3.290 Ft/1 kg) 09. 15. és 09. 17. között: (2.990 Ft/1 kg) Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



**Alpro növényi desszert** 125 g (2.392 Ft/1 kg) 09. 15. és 09. 17. között: (2.232 Ft/1 kg)

409 Ft 299 Ft

2023. 09. 15-09. 17.  
HÉTVÉGI ÁR:

279 Ft

31% SPÓROLÁS: 130 Ft



**Frico szeletelt sajt** többféle: csomagolt 100 g (7.590 Ft/1 kg) 09. 15. és 09. 17. között: (6.990 Ft/1 kg)

CSAK: 759 Ft

2023. 09. 15-09. 17.  
HÉTVÉGI ÁR:

699 Ft



# HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

**PÉNTEK SZOMBAT VASÁRNAP** 09. 15. 09. 16. 09. 17.



849 Ft 699 Ft

2023. 09. 15-09. 17.  
HÉTVÉGI ÁR:

599 Ft

29% SPÓROLÁS: 250 Ft

**Kovácsos durum vekni** frissen sütve 1 db Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Nescafé Classic instant kávé** 200 g + 150 g (11.425.71 Ft/1 kg) 09. 15. és 09. 17. között: (10.854.29 Ft/1 kg)

CSAK: 3.999 Ft

2023. 09. 15-09. 17.  
HÉTVÉGI ÁR:

3.799 Ft



**Ariel folyékony mosószert** 2,15 l (2.046.05 Ft/1 l) mosópárna 24 db/csomag 1 csomag (183.29 Ft/1 db) 09. 15. és 09. 17. között: (1.860 Ft/1 l; 166.63 Ft/1 db)

CSAK: 4.399 Ft

2023. 09. 15-09. 17.  
HÉTVÉGI ÁR:

3.999 Ft

## AZ ÁRON SPÓROLJ, NE A MINŐSÉGEN!

OH, YEAH!



**Rántott trappista sajt** gyorsfagyasztott; panírozott 450 g (1.997.78 Ft/1 kg)



-20%

1.124 Ft

899 Ft

Spórolás: 225 Ft



**PRÓBALD KI ÉS NYERJ HAVONTA A FACEBOOKON AZ S-BUDGET-VEL 10.000 Ft ÉRTÉKŰ SPAR UTALVÁNY!**

TOVÁBBI RÉSZLETEK: [www.facebook.com/sparmagyarorszag](http://www.facebook.com/sparmagyarorszag)

A 14. ÉS A 16. OLDALON \*\*-GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:  
Alsópáhok, Hévízi út 18.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Szarvasi út 15-17.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3.; Szérsűkerti utca 018910/23 hrsz. (Köles u. 1.); Vízorgona u. 5.; Vörösvári út 98. IV., Eperjesi utca 2. (hrsz.: 75214/9); Külső-Szilágyi út 48.; Rózsa u. 77. V., Szent István krt. 17. VI., Teréz krt. 28. VIII., Rákóczi tér 7-8. X., Körösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18. XI., Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31. XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b, Váci út 178. fszt. 3/b, XIV., Nagy Lajos kir. útja 191. Szentmihályi út 23., Ungváry u. 50/a, XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyirpalota út 2-4., Nyirpalota út 54. XVI., Veres Péter u. 47. XVIII., Nemes u. 7., Üllői u. 525. XIX., Eötvös u. 5. XX., Nagysándor J. u. 19. XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20. XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Csorna, Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B.; Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunajváros, Dózsa Gy. u. 56., Vasmű út 4/A.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Siklós utca 2365/2 hrsz.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 17c.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykőrösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Maglód, Damjanich u. 29.; Miskolc, Gyúri kapu 24., D. ép., Király u. 77/a.; Széchenyi út 7., Széchenyi út 111., Újgyőri fűtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5.; Kőgyő u. 6.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Njiregyháza Korzó, Nagy Imre tér 1.; Orosháza, Széchenyi tér 8.; Orosháza, Nápek B. u. 35.; Tánács M. u. 1/a.; Paks, Barátsgát u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48.; Csontváry u. 2.; Gosztolnyai Gy. u. 2.; Ifjúasár u. 11.; Málomhegyi u. 2.; Pollack M. u. 19.; Ybl Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilszörvősvár, Bécsi út 2/B. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Csarnok u. 10.; Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4.; Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízvárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyár u. 2.; Szigethalom, Műút 2340 hrsz.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Köröndi út 52-54., Szent Án. u. 21.; Szürcsápó u. 23.; Tát, Tátika tér 1.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28. VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; Törökzentmiklós, Kossuth út 138-142.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66 hrsz.; Zalaegerszeg, Gőcsejji u. 35.

Ajánlatunk a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelöléssel ellátott termékekre. Ajánlatunk az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; II., Retek utca 4. V., Károlyi krt. 22-24.; Vértanúk tere 1. VI., Andrássy út 30., Teréz krt. 2.VIII., Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Tüzoltó u. 50-56., Vágóhíd u. 3.; X., Ors vezér tere 25/A (ÁRKÁD); XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 38/B.; XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 138/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B term.inal; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3., Széchenyi tér 15., Szentharomság u. 68.; Szolnok, Ady Endre u. 15.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogasztói árak. Minden akció kommunikációja a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetők! A SuperShop kártyával felírttal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazza. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlónk elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponok akció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kupon érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogasztói tájékoztatást a [www.spar.hu](http://www.spar.hu) honlapon találod.



[www.spar.hu](http://www.spar.hu)



# KÖSD ÖSSZE

## A KELLEMESET A HASZNOSSAL!

KÖSTOLJ BELE A  KÍNÁLATÁBA  
 BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!

A  -ban:

- gyors és minőségi ételekkel várunk, jó áron
- kényelmesen, akár helyben is fogyaszthatsz
- folyamatosan bővítjük a választékot



**AKTIVÁLD AKTUÁLIS SPAR TOGO  
 KUPONAJÁNLATUNKAT  
 A MYSPAR APPLIKÁCIÓBAN  
 ÉS VÁLTSD BE 8.00 ÉS 14.00 KÖZÖTT!**

# AJÁNLAT

- Rántott csirkemell**  
2 db
- + Rösztli vagy steakburgonya**  
1 adag
- + ToGo savanyúság**  
többféle; 1 adag
- + SPAR vitaminal**  
citrom-maracuja,  
málna-feketeribizli  
750 ml

**-39%**



**EGYÜTT CSAK**

~~2.145 Ft~~  
**1.299 Ft**

**Spórolás: 846 Ft**

Ajánlatunk 2023. 09. 01. és 09. 30. között a megjelölt\* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft.\*részletek: [www.spar.hu/spar-togo](http://www.spar.hu/spar-togo)

**A SPAR TOGO RÉSZLEGGEL RENDELKEZŐ ÜZLETEK LISTÁJÁÉRT ÉS A NYITVATARTÁSOKÉRT KATTINTS!**

SPAR 

# IRATKOZZ FEL HÍRLEVELÜNKRE!

Légy mindig naprakész  
és ne maradj le a legjobb  
ajánlatainkról!

**FELIRATKOZOM**



## KERESD AKTUÁLIS NYEREMÉNYJÁTÉKUNKAT!

JÁTSSZ ÉS NYERJ!

**JÁTSZOM**



HÉSZÁN  
**I  
LOVE  
HAZAI**

Izgalmas beszélgetések szakértőkkel  
a hazai kisvállalkozások  
versenyképességéért.

Kövessd az **I Love Hazai**  
podcastet!

**I LOVE HAZAI PODCAST**



**MY**  
SPAR

**MAXXOLD KI  
A SPÓROLÁST  
A MYSPAR APPLIKÁCIÓVAL!**

**TÖLTSD LE  
TE IS!**



Regisztráld SuperShop kártyádat az applikációban, élvezd a kedvezményeket, gyűjtsd pontjaid és kövesd egyenleged!



Aktiváld a hetente megújuló **izgalmas kuponjaidat**, amik csak MySPAR felhasználóknak elérhetők!



Fedezd fel **kedvezményes ajánlatainkat!**



Regisztrálj, és azonnal egy egyszeri **10%-os kedvezménykupont** tehetsz zsebre, de a születésnapodon is **megajándékozunk egy 1000 Ft-os kuponnal!**\*

\*Részletek: <https://www.spar.hu/myspar/myspar-mobilalkalmazas>

# AZ ÁRON SPÓROLJ, NE A MINŐSÉGEN!

OH-YEAH!



Ha még nem tetted volna, akkor most ismerkedj meg  
a sajátmárkás S-BUDGET termékeinkkel és vásárolj jól, okosan!